de administratie van gemelde vereniging wordt gedaan door JVL 

Administraties B.V., Van Merlenstraat 1, 2012 KM Haarlem; en 

d. van de vereniging van eigenaren heb ik, notaris, bericht ontvangen 

omtrent: 

1. de maandelijks verschuldigde bijdrage aan de vereniging van 

eigenaren, zijnde een honderd twee en veertig euro (€ 142,00); 

2. de omvang van het reservefonds, zijnde circa vier duizend drie 

honderd zeven en vijftig euro en twee en twintig eurocent 

(€ 4.357,22) voor wat betreft het aandeel van het gemelde 

registergoed; 

3. de hoogte van de preferente achterstallige vordering over het